КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                                           ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 14.07.2017 г.               № 34-р
с. Ольховка
О выделении денежных средств на приобретение гсм
                              На основании п.16 ст.7 Устава Ольховского сельсовета и в связи с проведением областного съезжего праздника «Эстафета веков» - Крестовско-Ивановская ярмарка
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

           Для участия в областном съезжем празднике «Эстафета веков» - Крестовско-Ивановская ярмарка. 15 июля 2017 года
         1.Главному бухгалтеру Жуковой С.В. выделить денежные средства для приобретения ГСМ   в сумме 1436,00  (Одна тысяча четыреста тридцать шесть) рублей  из местного бюджета по строке бюджетных расходов – увеличение материальных запасов.
            2..Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
              Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко